様式第７号（第10条関係）
年　　月　　日
　守山市長　あて
申請者　住所
氏名
連絡先
守山市手話通訳者等派遣申請書
　下記のとおり、(手話通訳者・要約筆記者)の派遣を申請します。
	　派遣日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日(　)

	午前・午後　　時　　分　から　午前・午後　　時　　分まで

	　派遣場所
	会場名

	住所

	TEL

	FAX

	　派遣内容

	対象者人数
	聴覚障害者　　　名
	氏名

	健聴者　　　　　名
	氏名

	待ち合わせ
	時間
	午前・午後　　時　　　分
	担当者
	氏名

	場所

	連絡先

	　連絡事項

　申請書は、原則として個人の場合は１週間前までに、団体の場合は１月前までに提出をしてください。